
 
 Zarządzenie Nr 36 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  09 kwietnia 2019 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 28 384 394,00 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 24 946 525,17 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 437 868,83 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem  
Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 280 049,54 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 085 972,22 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 194 077,32 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 36 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  09.04.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.19.4.2019 z dnia 01.04.2019roku  – wpływ do Urzędu Gminy – 
08.04.2019 r. oraz pismo Nr DSD-3113-11/19 z dnia 02.04.2019r. – wpływ do Urzędu 
Gminy – 04.04.2019r. Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego 
działu. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
do zarządzenia Nr 36 /2019 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  09 kwietnia  2019 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

9 523,00 12 851,00 22 374,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 851,00 12 851,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 851,00 12 851,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 707,00 18 707,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 18 707,00 18 707,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 18 707,00 18 707,00 

  
Razem: 28 352 836,00 31 558,00 28 384 394,00 

 
Bieżące: 24 914 967,17 31 558,00 24 946 525,17 

Majątkowe: 3 437 868,83 0,00 3 437 868,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 1a 
do zarządzenia Nr 36 /2019 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  09 kwietnia  2019 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 523,00 12 851,00 22 374,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 851,00 12 851,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 851,00 12 851,00 

 

 
Razem: 7 252 130,00 12 851,00 7 264 981,00  

 
 
Wydatki 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 523,00 12 851,00 22 374,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 12 851,00 12 851,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 851,00 3 851,00  

 
Razem: 7 252 130,00 12 851,00 7 264 981,00  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr  36 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  09 kwietnia 2019 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 375 706,50 0,00 2 375 706,50 

 
75014 

 Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 2 500,00 3 500,00 6 000,00 

  
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

2 500,00 3 500,00 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 938 325,22 -3 500,00 1 934 825,22 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 140 730,00 -3 500,00 137 230,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 523,00 12 851,00 22 374,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 12 851,00 12 851,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 851,00 3 851,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 347 348,00 18 707,00 366 055,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 18 707,00 18 707,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 18 707,00 18 707,00 

         
Razem: 28 248 491,54 31 558,00 28 280 049,54 

 
w tym:    

bieżące 23 054 414,22 31 558,00 23 085 972,22 

majątkowe 5 194 077,32 0,00 5 194 077,32 

 

 

  

 


